המאשימה מדינת ישראל-פמ"ד

ע"י המתמחה איהב זבידאת

נגד

דן זיו-בעצמו

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן בשם עו"ד רינת יהב

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בשלוש עבירות של החזקת נכס חשוד כגנוב ושלוש עבירות של קבלת דבר במרמה, עבירות לפי סעיפים 413 ו-415 סיפא בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.
2. נסיבות המקרה הן שבשנת 2014 השיג הנאשם שיקים ריקים של בנק הדואר החשודים כגנובים וכן של "מוסדות קאליב אור". באירוע הראשון הוא הגיע בחודש ספטמבר 2014 לחנות באשדוד, שם הציג עצמו כמורה בבי"ס לאוטיסטים, ביקש לרכוש מוצרים ומסר שיקים של העמותה ולאחר מכן חזר וביצע רכישה נוספת גם כן עם שני שיקים תוך הצגת עצמו כמורה בעמותה המחזיק בשיקים תקינים.

1. סך של 2,400 ₪

ישולם לע.ת. 6 וסך של 4,250 ₪ ישולם לע.ת. 12. הפיצוי יועבר לקורבנות העבירה האמורים בתוך 45 יום מתוך הסכום שהפקיד הנאשם בתיק בית המשפט.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה